Kur'an*, Ankara 1982.

Halife, Reşat, *Kur'an Görülen Mûcize* (trc. E. Yüksel), İstanbul 1983.

a. mlf., *Quran: Visual Presentation of The Miracle*, Tuscon 1982.

Ebû Amr Osman b. Saîd ed-Dânî, *el-Mukni' fî ma'rifeti mersûmi mesâhifi'l-emsâr* (nşr. Muhammed Ahmed Dehmân), Dımaşk 1359/1940.

İbn Ebî Dâvûd, Abdullah b. Süleyman, *Kitâbü'l-Mesâhif* (nşr. Arthur Jeffery), Kahire 1355/1936.

Mekkî b. Ebî Tâlib, *el-Keşf 'an vücûhi'l-kırâati's-seb'i ve 'ilelihâ ve hucecihâ* (nşr. Muhyiddin Ramazan), Beyrut 1407/1987.